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AREA EJJQNOMICO-F_INÀ.NZIA_RIA

1)ETElìM1NAZlONE N. 355-
OGGETTO: J>rovvedil!ìe.Qtò di aecoglimento istanza di- ràte.izz:àzioQe canoni servizio idrico

(Prot. Il, 6l05 del 0,3/09/2018)

IL~SPONSABìLE DEL SERVIZIO

Vista la delibera dì c~c. n. 2 del 17/0l/2018 con la. quale è stato àpprovatb il regolamento per la. concessione di rateizzazione

dei tributi comunali e dei canoni del' servizio idrico,
Vi$ta la. delibera di C.G. n_. 7 del 28/02/2018, con la quale sono.state apportate alcunemodifiche al predetto regolamento;
Consìderato che detto .regolamentc prevede la. possibilità di rateizzare i tributi comunali ed i .canonì del servizio idrico
secondo ll. 4 modalità a condizione che il- contribuente non risulti moroso rispetto a precedenti rateizzazioni, non sia decaduto
dal beneficio concesso a causa del m:i,mcato pagamento, di 3' rate anche. non consecutive, ·~ rinunci a proporre ricorso avverso
l'atto di accertamento e/o atto equivalente- e a rinuneìare ai giudizi pendenti aventi ad oggetto i carichi ai quali si riferisce
questa determiaazione;
C.ònsii:Ierato, altresì, che ,il 'predetto regolamento prescrive che il centribuente richieda la rateizzazione per tutti i cariqhi
rientranti nell'ambìto applicatìvo di cui all'art. 6 delD..L. 19l/l6, convertito con modificazioni della legge n. 225/16;
Vista l'istanza di a~finizione-agevolata, acquisita al prot generale dell'ente il.03/09/2018, n. 6205;
Sentito il contribuente ed esaminatala documentazione !!-gli atti; .
Vistì gli avvisi di aceèrtamente emessi dall'ufficio tributi, ed. ivi depositarti regolarmente notificati al contribuente in data
17/05/2Q 19;
Con.si.detata la documentazione prodotta, nonché verificato che sussistono le condizioni perraccoglimento dell'istanza;
Ritenute, pertanto, che sulla base prescrittiva 4et regolamento ·e dell'entità della somma da pagare, la ripartizione del
pagamento può essere detenninata fino ad.un massimo di n. 60 ratemensili; _poiché I'importo dovuto supera euro 20~0'00,00, a
condizione che_ si presenti apposita polizza fideiussoriaper l'importo interessato dalla trentesima rata in poi, con la previsione
dell'esclusione dalla preventiva escussione del debitore principale;
VistaJ'~m.ergenza:covm.;19 e la conseguente sospensione delle rate fino al 31/12/2020;
Dato atto .che il contribuente deve versare Ia so_mn1l!- iii € 3.781,00, pari al 10% previsto dal regolamento, entrò il 31/0112021,
pena la decadenza'del beneficio. le restanti n. :Z9 rate di € 56J.;OO cadauna con cadenza mensile e. dall11- trei)tesim_a rata il
,qontribuènte -si jìnpegna a stipulate, apposita polizzafideiussoria per Pirnportò di € 17.581,0Q; ·
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Di ammettere ,il contribu(lnte j9.entificato al· prot, ri. 6205 del 03/09/2018 alla -rateizz~one secondo il prospetto éhe si
allega, - . . --- ~.L. - . -- - . _, ..

. .$JAJ!JfJS4' IL RICHIJIJ)El'fTE~CJIE;,,_ . __ .
• il pagamè1ito delle rate deve essere effettuato e1_ttro le scadenze itidicf!,te, nzédiauté versamento con mode/lo

. . ~
F24 consegf!.ato daltlnfjièiò iri{Jl.tti;

a il mancato o ritardato pal{amento della prima tatil o,, suc.cessiv.a,nel)te; .di tr.e rate, fa i/.ec,:,:dete
aut(Jniaticame11;te il debitore dal beneficio della rateizzazio~]ief cui la, timan-entè !ìOinm_iI dovuta cuncon1erà---ficzazione del molo esauo,;ne . >~ .
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PARERE TECNICO

VISTO l'art.5J della legge 142/90, recepito con I'art.I, lett."i'' della L.R. n.48/91;
V(STO l'art.12 dellaL.R. 23/12/.2000n.3:0;
Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni Iegislafive s~pra menzionate;
Per quanto concerne la sola regolcu:ìtà tecnica
ESPRIME PARERE Favorevole

Li; ~ql-H ltoLa

'Il.Responsablle del servizio fihanzia:rfo
VJSTO L'art.53 della legge 142/90, recepito conI'art.l, lett "i07dellaL;R.~8/?l;
VISTO l''art..12 della L.R. '23/12/2000 n.30;
Ai sensi e per gli effetti delle disp0sizioni legislative sopramenzionate;
Per quanto concerne Ia-1:,ola :regolarità tecnica
ESPRIMEPARERE / Favorevole
Lì, ),~{il{ \ 1q?,~t ;.-r,t1,u~, . ATTESTA

la eopertura finanziaria della complessiva spesa di EURO sui seguenti codici e numeri:

Codice~----------
Competenza
Residui

:1 InterventoI -----~----
!

Codice-----------
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